I RecibodeDINEROpor$143.187.-
{ Causa N'2018-1763

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DEC

N'1150899999 9

ANÓTESE, COMUNfQUESE Y ARC SE

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $143.1g7.-
(ciento cuarenta y tres ciento ochenta y siete pesos), a don Manuel Alejandro Lucero
Flores, Rut N" correspondiente a dupliciáad en el pago de muÍta asociada al
parte N'1763-2018, el primero girado el día 18 de funio de 2018, por un monto de
$L42.61'4, y el segundo remitido por vale Vista a nombre de Tesorero Municipal, con fecha